
UCHWAŁA NR XXIII/117/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/108/2020 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 18 402 386,38 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się o 27 561,00 zł 
i zwiększa o 36 345,93 zł. tj. do kwoty 18 411 171,31 zł, z tego: kwotę 16 816 386,38 zł stanowiącą 
dochody bieżące zmniejsza się o 27 561,00 i zwiększa o 36 345,93 zł tj. do kwoty 16 825 171,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 4 751 053,00 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 5 873,00 zł tj. do kwoty 
4 756 926,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 18 438 386,38 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 
o 25 687,00 zł i zwiększa  o 421 471,93 zł tj. do kwoty 18 834 171,31 zł, z tego kwotę 16 079 308,12 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 25 687,00 zł  i zwiększa o 421 471,93 zł, tj. do kwoty 
16 475 093,05 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 4 751 053,00 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami  zwiększa się o 5 873,00 zł tj. do kwoty 4 756 926,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 360 000,00 zł”, 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 423 000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 423 000,00 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 887 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 464 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”;Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) w § 6  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) w § 7 pkt 2  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) w § 7 pkt 3  załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 16 929,00

0,00 0,00

60014 0,00 16 929,00

0,00 0,00

0,00 16 929,00

-8 000,00 0,00

0,00 0,00

75616 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

-19 561,00 0,00

0,00 0,00

75801 -19 561,00 0,00

0,00 0,00

-19 561,00 0,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 272 371,00 3 252 810,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 272 371,00 3 252 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 290 229,00 7 270 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 563 300,00 1 555 300,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 16 929,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 333 140,00 3 325 140,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 16 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 16 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/117/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.02.2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1



0,00 13 543,93

0,00 13 543,93

85295 0,00 13 543,93

0,00 13 543,93

0,00 13 543,93

razem: -27 561,00 30 472,93

0,00 13 543,93

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 586 000,00 1 586 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 065 333,38 12 068 245,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 464,38 122 008,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 464,38 122 008,31

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

100 777,97 114 321,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 464,38 122 008,31

Pozostała działalność 108 464,38 122 008,31

852 Pomoc społeczna 349 864,38 363 408,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 873,00

0,00 0,00

75056 0,00 5 873,00

0,00 0,00

0,00 5 873,00

razem: 0,00 5 873,00

0,00 0,00

-27 561,00 36 345,93

0,00 13 543,93

Ogółem: 18 402 386,38 18 411 171,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
108 464,38 122 008,31

bieżące 4 751 053,00 4 756 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 5 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 5 873,00

bieżące

750 Administracja publiczna 61 965,00 67 838,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 582 262,66 281 262,66 281 262,66 40 210,00 241 052,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 000,00 2 301 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 929,00 16 929,00 16 929,00 16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 191,66 298 191,66 298 191,66 57 139,00 241 052,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 000,00 2 301 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 929,00 16 929,00 16 929,00 16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 929,00 16 929,00 16 929,00 16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 235,48 2 046 235,48 1 938 835,48 1 552 397,00 386 438,48 10 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 235,48 2 065 235,48 1 957 835,48 1 552 397,00 405 438,48 10 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 954,48 376 954,48 336 154,48 219 247,00 116 907,48 10 000,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/117/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.02.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1



395 954,48 395 954,48 355 154,48 219 247,00 135 907,48 10 000,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 515,33 357 437,07 333 957,07 65 930,00 268 027,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 28 078,26 28 078,26 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 515,33 357 437,07 333 957,07 65 930,00 268 027,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 28 078,26 28 078,26 0,00

325 815,33 297 737,07 274 257,07 65 930,00 208 327,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 28 078,26 28 078,26 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 815,33 297 737,07 274 257,07 65 930,00 208 327,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 28 078,26 28 078,26 0,00

5 057 341,00 5 057 341,00 4 857 921,00 4 096 851,00 761 070,00 0,00 199 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 687,00 -21 687,00 -21 687,00 -2 126,00 -19 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,00 2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 037 780,00 5 037 780,00 4 838 360,00 4 096 851,00 741 509,00 0,00 199 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 460,00 3 278 460,00 3 143 990,00 2 831 820,00 312 170,00 0,00 134 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 561,00 -19 561,00 -19 561,00 0,00 -19 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258 899,00 3 258 899,00 3 124 429,00 2 831 820,00 292 609,00 0,00 134 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 390,00 749 390,00 719 450,00 617 060,00 102 390,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 126,00 -2 126,00 -2 126,00 -2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 264,00 747 264,00 717 324,00 614 934,00 102 390,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 391,00 27 391,00 26 411,00 24 411,00 2 000,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,00 2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 517,00 29 517,00 28 537,00 26 537,00 2 000,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 714,38 1 029 714,38 748 250,00 498 400,00 249 850,00 0,00 173 000,00 108 464,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 543,93 13 543,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 543,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 258,31 1 043 258,31 748 250,00 498 400,00 249 850,00 0,00 173 000,00 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 464,38 108 464,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 464,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 543,93 13 543,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 543,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 008,31 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 687 333,38 11 328 255,12 10 023 543,74 7 126 189,00 2 897 354,74 573 800,00 518 620,00 108 464,38 0,00 103 827,00 2 359 078,26 2 359 078,26 0,00

-25 687,00 -25 687,00 -25 687,00 -2 126,00 -23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 598,93 55 598,93 42 055,00 19 055,00 23 000,00 0,00 0,00 13 543,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 717 245,31 11 358 167,05 10 039 911,74 7 143 118,00 2 896 793,74 573 800,00 518 620,00 122 008,31 0,00 103 827,00 2 359 078,26 2 359 078,26 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

61 965,00 61 965,00 61 965,00 60 165,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 873,00 5 873,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 838,00 67 838,00 62 530,00 60 165,00 2 365,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 873,00 5 873,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 873,00 5 873,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 751 053,00 4 751 053,00 193 773,00 164 703,00 29 070,00 0,00 4 557 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 873,00 5 873,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756 926,00 4 756 926,00 194 338,00 164 703,00 29 635,00 0,00 4 562 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 3



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

500 000,00 + 387 000,00

Wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 500 000,00 + 387 000,00

464 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 464 000,00

887 000,00

464 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr XXIII/117/2021                

Rady Gminy Grabowiec                              

z dnia 25.02.2021 r.

Rozchody ogółem: 464 000,00

Lp.

887 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1.

1.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 1 800,00 1 800,00

2. 921 92109 400 000,00 400 000,00

3. 921 92116 162 000,00 162 000,00

4. 600 60014 + 360 000,00 360 000,00

II.

0,00

III. 562 000,00 361 800,00 923 800,00

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Razem dotacje na 2021 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Powiat Zamojski - remont drogi powiatowej 

nr 1839L Wojsławice-Tuczępy-Grabowiec o 

długości 1600 m

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 4                                          

do Uchwały nr XXIII/117/2021  

Rady Gminy Grabowiec                         

z dnia 25.02.2021 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2021 roku

Dotacje 

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

852 122 008,31 7 686,41 114 321,90

85295
122 008,31 7 686,41 114 321,90

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

108 464,38           

+ 13 543,93 7 686,41

100 777,97                  

+ 13 543,93

122 008,31 7 686,41 114 321,90

Załącznik nr 5                                 

do Uchwały nr XXIII/117/2021                

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 25.02.2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2021

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:
Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

Pomoc Społeczna

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Pozostala działalność

Razem:

Projekt pn.Droga do sukcesu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1



852 396 711,02 122 008,31

85214 59 686,41 0.00

85295 337 024,61 122 008,31

396 711,02 122 008,31

700 19 000,00 19 000,00

70005 19 000,00 19 000,00

14 000,00 14 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2021 5 000,00 5 000,00

141 008,31Razem:

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia

Pozostala dzialalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gminny Ośrodek 

Pomocy Spoleczej

Podział działek nr 1851/14, 1851/16 w miejscowości 

Grabowiec - uregulowanie stanu posiadania w celu 

sprzedaży

2019-2021

Rozdział

Pomoc Społeczna

Łączne nakłady 

finansowe

Droga do sukcesu - Wzrost aktywności spoleczno-

zawodowej oraz poprawa dostępu do rynku pracy osób 

wykluczonych lub zagrożonych ubustwem i wykluczeniem 

społecznym

Rozgraniczenie nieruchomości oznaczonej nr dz.1013/1 i 

1013/2 położonej w obrębie Skomorochy Małe oraz 

nieruchomości oznaczonej nr dz.378 i 442 położonej w 

obrębie Skibic  - Ustalenie przebiegu granic tych 

nieruchomości.

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Załącznik nr 6                                                              

do Uchwały nr XXIII/117/2021                                         

Rady Gminy Grabowiec z dnia 25.02.2021 r.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2021 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI BIEŻĄCE

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Urząd Gminy 

Grabowiec
2020-2021

Wydatki w roku 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC46F26C-3DC7-4727-BFA4-2FD29FFAA14D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

